
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.903, DE 22 DE OUTUBRO DE 2010. 

Nomeia membros do Conselho Gestor 
da Unidade Básica de Saúde do Jardim 
Paraná. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais 
e em especial a Lei nº 3.534, de 1 5  de outubro de 1.996, 

DECR ET A: 

Ar!. 1º- Ficam nomeados, para composição do CONSELHO GESTOR DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE DO JARDIM PARANÁ, para o biênio 2010/2012, os 
seguintes Conselheiros: 

1- Representantes do Poder Público: 
Representantes da Secretaria Municipal da Saúde: 
Titular: Sandra Turbiane 

Suplente: Lurdes Silvério 

li- Representantes dos Usuários 

Titulares: Edson Aparecido Gonçalves 

Maria Aparecida Ferreira Pissolato 

Maria Madalena de Brito 

José Aparecido Gomes 

Suplentes: Querino Leite da Silva 

Celina Penaquine 

Ana Aparecida Artero \/i\e\a 

Marcos Baltazar dos Santos 

Ili- Representantes dos Funcionários: 

Titulares: Vera Lúcia Ribeiro Gomes 

José Carlos Brigato 

Suplentes: Fátima ltsue Watanabe Simões 

Dirce Alves Bonfin 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814·000 - Centro· Assis - SP 

�@ 9V'"""' 'if•!díf'"" •• �. 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PIEFEltUIA DE ASSIS 
Paço Municipal "Profª .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

Decreto nº 5.903, de 22 de Outubro de 2010. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de Outubro de 201 O. 

ÉZIOSPERA 
Prefeito Municipal 

J:f .l,MUv.Â/ ,-r,- i"�.1--
EDUARDQ DE CAMARGO;Í'IÉTO 
Secretário Municipal de Saúde 

Publicado no Departamento de Adrriihistração, em 22 de Outubro de 201 O. 

Av. Rui Barbosa, 926 PAAX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 

�°' tlV�"'Cffg,&euí ó<J- � � 


